



# MUNICIPIO DE CEDRAL SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2020 al 30/sep/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)

(campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 19/oct/2020  
hora de Impresión 09:46 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-15-S1001						SALUD A LA PERSONA	\$62,541.99	\$0.00	\$253,528.83
8270-15-S1001-01						TESORERIA	\$62,541.99	\$0.00	\$253,528.83
8270-15-S1001-01-4411						Ayudas sociales a personas	\$62,541.99	\$0.00	\$253,528.83
<b>8270-15-S1001-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$62,541.99</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$253,528.83</b>
E00216	01/07/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		364		APOYO PARA TRASLADO A S.L.P. PARA RECIBIR ATENCION MEDICA A PERSONA	\$1,000.00	\$0.00	\$191,986.84
C00374	01/07/2020	JUAN FRANCISCO CASIL		365		GP Folio: 177 (F-A75C2DA7B51D, APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASO	\$2,000.00	\$0.00	\$193,986.84
C00386	02/07/2020	MIROSLAVA ORTEGA RA				TRANSF-14€ GP Folio: 182 (F-462D1E9CFB0B, COMPRA DE MEDICAMENTO PARA EL CENTRC	\$16,532.30	\$0.00	\$210,519.14
E00225	06/07/2020	JOSE RAUL PUENTE COI				TRANSF-147 FF-FE8A80DE0B4B, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADES PROPIAS	\$6,474.23	\$0.00	\$216,993.37
E00226	08/07/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		379		F-B310E4, APOYO PARA TRASLADO A CITA MEDICA EN S.L.P. A PERSONA DE E	\$1,500.00	\$0.00	\$218,493.37
E00226	08/07/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		379		APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCA	\$200.00	\$0.00	\$218,693.37
E00232	14/07/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		548		APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE E	\$1,000.00	\$0.00	\$219,693.37
E00236	20/07/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		388		APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA SOLVENTAR GASTOS MEI	\$1,000.00	\$0.00	\$220,693.37
E00277	04/08/2020	JOSE RAUL PUENTE COI				TRANSF-154 F-4B5865, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLSADO DE PACIENTES, AC	\$6,795.77	\$0.00	\$227,489.14
E00277	04/08/2020	JOSE RAUL PUENTE COI				TRANSF-154 F-4B5865,, APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA ACUDIR A CIT	\$2,635.60	\$0.00	\$230,124.74
C00498	11/08/2020	J JESUS ORTEGA DE LEI		554		GP Folio: 231 (F-C1FCC92DB31B, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO PARA TRASLAD	\$1,000.00	\$0.00	\$231,124.74
E00286	18/08/2020	JOSE RAUL PUENTE COI				TRANSF-15€ F-630463D2, APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA TRASLADO	\$1,692.13	\$0.00	\$232,816.87
C00563	14/09/2020	MIROSLAVA ORTEGA MA				TRANSF-16€ GP Folio: 258 (F-836D9B638005, COMPRA DE MEDICAMENTO PARA EL CENTRO	\$15,905.60	\$0.00	\$248,722.47
C00592	14/09/2020	MIROSLAVA ORTEGA MA				TRANSF-59€ GP Folio: 265 (F-6BF15E528810, INSUMOS UTILIZADOS POR PROTECCION CIVIL	\$3,077.36	\$0.00	\$251,799.83
E00341	22/09/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		570		APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS A PERSONA DE ESCASOS RECL	\$1,000.00	\$0.00	\$252,799.83
E00351	28/09/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		432		APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCA	\$350.00	\$0.00	\$253,149.83
E00351	28/09/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		432		F-552A68, APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO A PERSONA	\$379.00	\$0.00	\$253,528.83
8270-15-S1002						AYUDA EN DEPORTE	\$27,564.42	\$0.00	\$80,147.39
8270-15-S1002-01						TESORERIA	\$27,564.42	\$0.00	\$80,147.39
8270-15-S1002-01-4411						Ayudas sociales a personas	\$27,564.42	\$0.00	\$80,147.39
<b>8270-15-S1002-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$27,564.42</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$80,147.39</b>
E00232	14/07/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		548		APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AMPAYERS EN JUEGOS DE LIGA DE BEIS	\$400.00	\$0.00	\$52,982.97
E00232	14/07/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		548		APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AMPAYERS EN JUEGOS DE LIGA DE BEI	\$400.00	\$0.00	\$53,382.97
C00408	16/07/2020	OMAR FERNANDO PUEN		385		GP Folio: 189 (F-5A6F75E5CA30, APOYO CON MATERIAL DEPORTIVO A INTEGR	\$2,129.01	\$0.00	\$55,511.98



# MUNICIPIO DE CEDRAL SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2020 al 30/sep/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)

(campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Fecha y 19/oct/2020

hora de Impresión 09:46 a.m.

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo						
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00409	17/07/2020	FELIX ELEAZAR GONZAL			386	GP Folio: 190 (F-4D0962359307, APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE FUT BOL, CON	\$1,500.00	\$0.00	\$57,011.98
C00410	17/07/2020	JESUS SANDOVAL GALLI				TRANSF-150 GP Folio: 191 (F-C01B9E497BF6, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO PARA COMPRA D	\$3,700.40	\$0.00	\$60,712.38
C00411	20/07/2020	JOSE ALFREDO OBREGO			387	GP Folio: 192 (F-4606FB4B3AD7, APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION A LO:	\$5,000.01	\$0.00	\$65,712.39
E00236	20/07/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			388	APOYO PARA PAGO DE AMPAYERS EN LA LIGA DE BEISBOL MUNICIPAL; LUIS T	\$400.00	\$0.00	\$66,112.39
E00249	23/07/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			549	APOYO ECONOMICO A LIGA DE BEIBBOL MUNICIPAL, PARA PAGO DE AMPAYE	\$400.00	\$0.00	\$66,512.39
E00249	23/07/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			549	APOYO ECONOMICO A LIGA DE BEIBBOL MUNICIPAL, PARA PAGO DE AMPAYE	\$400.00	\$0.00	\$66,912.39
E00331	15/09/2020	PATRICIO VILLANUEVA L				TRANSF-160 F-241F515, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION DE CAMPO DE BEI	\$13,235.00	\$0.00	\$80,147.39
8270-15-S1004						ASUNTOS RELIGIOSOS Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCI	\$3,000.00	\$0.00	\$11,907.46
8270-15-S1004-01						TESORERIA	\$3,000.00	\$0.00	\$11,907.46
8270-15-S1004-01-4411						Ayudas sociales a personas	\$3,000.00	\$0.00	\$11,907.46
<b>8270-15-S1004-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$3,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,907.46</b>
C00549	01/09/2020	FRANCISCO MONTOYA S			409	GP Folio: 254 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESC.	\$3,000.00	\$0.00	\$11,907.46
8270-15-S1005						AYUDA EN EDUCACION BASICA	\$0.00	\$0.00	\$2,650.00
8270-15-S1005-01						TESORERIA	\$0.00	\$0.00	\$2,650.00
8270-15-S1005-01-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$2,650.00
<b>8270-15-S1005-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,650.00</b>
8270-15-S1012						AYUDA A GRUPOS VULNERABLES	\$343,236.79	\$0.00	\$485,797.82
8270-15-S1012-01						TESORERIA	\$343,236.79	\$0.00	\$485,797.82
8270-15-S1012-01-4411						Ayudas sociales a personas	\$343,236.79	\$0.00	\$485,797.82
<b>8270-15-S1012-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$343,236.79</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$485,797.82</b>
C00388	03/07/2020	JOSE LUIS RAMIREZ PAL			376	GP Folio: 183 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE PERSONA ENCARGADA DE	\$1,800.00	\$0.00	\$144,361.03
C00392	08/07/2020	CRUZ VELAZQUEZ PEDR			378	GP Folio: 184 (APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE SAN MATEO, PARA PA	\$2,800.00	\$0.00	\$147,161.03
C00396	08/07/2020	IRIS DEL CARMEN JIMEN				TRANSF-147 GP Folio: 185 (F-C6D5A41787DE, COMPRA DE INSUMOS PARA PREPARACION D	\$4,960.00	\$0.00	\$152,121.03
C00431	09/07/2020	MARTIN MATA MENDOZA				TRANSF-148 GP Folio: 208 (F-516E915D6C84, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO CON MANIOBRA F	\$10,150.00	\$0.00	\$162,271.03
E00234	15/07/2020	CENTRO COMERCIAL BC				TRANSF-149 F-1c0477324e78, INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTO	\$16,166.96	\$0.00	\$178,437.99
C00406	15/07/2020	IRIS DEL CARMEN JIMEN				TRANSF-149 GP Folio: 187 (F-B2ADBA67B7E6, INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTO:	\$4,432.00	\$0.00	\$182,869.99
C00460	30/07/2020	MARTIN MATA MENDOZA				TRANSF-150 GP Folio: 211 (F-5FF234524861, ASISTENCIA SOCIAL, MANIOBRA DE PASO DE T	\$65,250.00	\$0.00	\$248,119.99
C00482	04/08/2020	IRIS DEL CARMEN JIMEN				TRANSF-151 GP Folio: 228 (F-5C2C21D7A165, COMPRA DE INSUMOS PARA PREPARACION D	\$3,584.00	\$0.00	\$251,703.99



# MUNICIPIO DE CEDRAL SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2020 al 30/sep/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)

(campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 19/oct/2020

hora de Impresión 09:46 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo						
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00504	12/08/2020	FRANCISCO MONTOYA			556	GP Folio: 234 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE	\$6,065.00	\$0.00	\$257,768.99
C00509	18/08/2020	TODO TUBOS SA DE CV			TRANSF-157	GP Folio: 236 (F-0F966449D5AF, APOYO A LA COMUNIDAD DE LLANO PINTO PAF	\$22,632.34	\$0.00	\$280,401.33
C00511	19/08/2020	CRUZ VELAZQUEZ PEDR			405	GP Folio: 237 (APOYO ECONOMICO A LA COMUNIDAD DE SAN MATEO, PARA PA	\$2,800.00	\$0.00	\$283,201.33
C00513	20/08/2020	MARTIN MATA MENDOZA			TRANSF-159	GP Folio: 238 (F-6FDD6FBDB1E6, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO PARA MANIOBRA	\$65,540.00	\$0.00	\$348,741.33
C00524	27/08/2020	JOSE DE JESUS MONRE			TRANSF-160	GP Folio: 239 (F-8EE709675EF4, APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO, PAR	\$26,100.00	\$0.00	\$374,841.33
C00526	28/08/2020	JOSE DE JESUS MONRE			TRANSF-160	GP Folio: 240 (F-297AE5C1E299, APOYO A LA COMUNIDAD DE SANTA RITA DEL	\$13,500.00	\$0.00	\$388,341.33
C00570	14/09/2020	IRIS DEL CARMEN JIMEN			TRANSF-164	GP Folio: 259 (F-E8E516749001, INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	\$3,440.00	\$0.00	\$391,781.33
C00583	22/09/2020	C.F.E. DISTRIBUCION			429	GP Folio: 262 (APOYO ECONOMICO PARA AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN	\$91,868.10	\$0.00	\$483,649.43
E00346	23/09/2020	MA JOSEFINA ZAVALA M			573	F-BF6211-2327DB-A407B, REEMBOLSO DE GASTOS A ENCARGADA DE ESTANCI	\$2,148.39	\$0.00	\$485,797.82
8270-15-S1013						AYUDA EN ASISTENCIA SOCIAL	\$207,603.66	\$0.00	\$448,261.50
8270-15-S1013-01						TESORERIA	\$207,603.66	\$0.00	\$448,261.50
8270-15-S1013-01-4411						Ayudas sociales a personas	\$207,603.66	\$0.00	\$448,261.50
<b>8270-15-S1013-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$207,603.66</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$448,261.50</b>
C00376	01/07/2020	CRUZ VELAZQUEZ PEDR			369	GP Folio: 179 (APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN MATEO CON PAGO DE MANO I	\$2,800.00	\$0.00	\$243,457.84
E00225	06/07/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-147	F-FE8A80DE0B4B, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADES PROPIAS D	\$13,841.01	\$0.00	\$257,298.85
E00233	15/07/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			384	APOYO ECONOMICO PARA PAGO A BOMBERO EN LA COMUNIDAD DE SAN ISID	\$2,000.00	\$0.00	\$259,298.85
E00235	16/07/2020	PATRICIO VILLANUEVA L			TRANSF-150	F-E9395A84B52A, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION DE VIVIENDA	\$17,615.00	\$0.00	\$276,913.85
E00235	16/07/2020	PATRICIO VILLANUEVA L			TRANSF-150	PENDIENTE EL RESPALDO. ROLLOS DE ALAMBRE Y LAMINAS DE 3*1.1 (COMPF	\$22,275.00	\$0.00	\$299,188.85
E00247	17/07/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-150	F-9C8C6AB7FC57, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA BRINDAR ASISTENCIA S	\$7,757.15	\$0.00	\$306,946.00
E00247	17/07/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-150	F-9C8C6AB7FC57, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA LABORES DE SANITIZA	\$25,802.56	\$0.00	\$332,748.56
E00247	17/07/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-150	F-9C8C6AB7FC57, ASISTENCIA SOCIAL APOYO A PERSONA DE ESCASOS REC	\$694.00	\$0.00	\$333,442.56
C00446	23/07/2020	MA TRINIDAD SANCHEZ			389	GP Folio: 209 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURS	\$1,000.00	\$0.00	\$334,442.56
C00457	28/07/2020	LUIS RAMIREZ SANCHEZ			TRANSF-152	GP Folio: 210 (F-F32E06B9E2FB, APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTO	\$10,266.00	\$0.00	\$344,708.56
E00261	03/08/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			394	APOYO DE PERSONA PARA RIEGO DE CAMPOS DE LA UNIDAD DEPORTIVA EN	\$650.00	\$0.00	\$345,358.56
E00261	03/08/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			394	APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DE LIMPIEZA DE LA PLAZA PRI	\$2,000.00	\$0.00	\$347,358.56
E00277	04/08/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-154	F-4B5865, COMBUSTIBLE PARA RECORRIDOS DE SANITIZACION Y VIGILANCIA	\$10,191.28	\$0.00	\$357,549.84
E00277	04/08/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-154	F-4B5865,, TRASLADO A REALIZAR ACTIVIDADES PROPIAS DIF MUNICIPAL, ATE	\$758.40	\$0.00	\$358,308.24
C00497	11/08/2020	ELISEO GUERRERO ORC			553	GP Folio: 230 (F-358EBCADB03, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO CON MATERIAL F	\$2,320.00	\$0.00	\$360,628.24
E00285	18/08/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			557	APOYO CON PAGO A PERSONA QUE REALIZA LABORES DE MANTENIMIENTO E	\$2,000.00	\$0.00	\$362,628.24
E00286	18/08/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-156	F-630463D2, CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN TRASLADO Y RECORRIDOS DE F	\$7,465.28	\$0.00	\$370,093.52
E00286	18/08/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-156	F-630463D2, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIENTES DE	\$10,266.24	\$0.00	\$380,359.76
E00286	18/08/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-156	F-630463D2, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA BRINDAR ASISTENCIA SOCIAL	\$6,641.42	\$0.00	\$387,001.18



## MUNICIPIO DE CEDRAL SAN LUIS POTOSI

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2020 al 30/sep/2020**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)**

(campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Utr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 19/oct/2020

hora de Impresión 09:46 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00286	18/08/2020	JOSE RAUL PUENTE COI				TRANSF-15€ F-630463D2, REALIZAR RECORRIDOS DE SANITIZACION EN EL MUNICIPIO (COI	\$2,547.58	\$0.00	\$389,548.76
E00287	18/08/2020	ISIDORO MENDOZA ZAM				TRANSF-15€ F-A3B004AB, 2521D19, APOYO CON MATERIAL A PERSONAS DE ESCASOS REC	\$605.00	\$0.00	\$390,153.76
E00291	20/08/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			406	F-9A8E416, APOYO CON COMBUSTIBLE A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS;	\$700.11	\$0.00	\$390,853.87
E00293	25/08/2020	FABIOLA RODRIGUEZ RC			408	F-24974B, COMPRA DE SILLAS DE REUDAS Y BASTONES PARA PERSONAS DE	\$3,725.00	\$0.00	\$394,578.87
E00296	26/08/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			561	APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS , ERICK ALDAIF	\$1,000.00	\$0.00	\$395,578.87
C00551	01/09/2020	SALVADOR RANGEL QUI			412	GP Folio: 255 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCA	\$1,000.00	\$0.00	\$396,578.87
E00328	14/09/2020	JOSE RAUL PUENTE COI				TRANSF-16€ F-D391F803C81C, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA BRINDAR ASISTENCIA S	\$566.44	\$0.00	\$397,145.31
E00328	14/09/2020	JOSE RAUL PUENTE COI				TRANSF-16€ F-D391F803C81C, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIEN	\$6,249.36	\$0.00	\$403,394.67
E00328	14/09/2020	JOSE RAUL PUENTE COI				TRANSF-16€ F-D391F803C81C, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA RECORRIDOS DE SEGL	\$8,364.54	\$0.00	\$411,759.21
E00328	14/09/2020	JOSE RAUL PUENTE COI				TRANSF-16€ F-D391F803C81C, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIEN	\$4,964.29	\$0.00	\$416,723.50
E00331	15/09/2020	PATRICIO VILLANUEVA L				TRANSF-16€ F-241F515, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION DE VIVIENDA A PEF	\$24,230.00	\$0.00	\$440,953.50
E00341	22/09/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			570	APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS; CRISTIAN IVAN MATA MARTINE	\$1,000.00	\$0.00	\$441,953.50
E00341	22/09/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			570	APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE HIDROLAVADORA PARA SU NEGOCIO	\$1,000.00	\$0.00	\$442,953.50
E00347	23/09/2020	FABIOLA RODRIGUEZ RC			574	F-42125c0, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CON PAÑALES PARA	\$1,508.00	\$0.00	\$444,461.50
C00585	24/09/2020	JUAN CARDENAS CARDI			430	GP Folio: 263 (F-6D7BAAF64FB1, APOYO ECONOMICO PARA MOTOCICLISTAS D	\$3,000.00	\$0.00	\$447,461.50
E00351	28/09/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			432	APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA PAGO POR €	\$500.00	\$0.00	\$447,961.50
E00351	28/09/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			432	APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO AL ESTADO DE NUEVO LEON A REALIZA	\$300.00	\$0.00	\$448,261.50
<b>Total :</b>							<b>643,946.86</b>	<b>0.00</b>	<b>1,282,293.00</b>